外国语学院2012年教职工年度考核结果公示

根据《内江师范学院关于2012年教职工年度考核工作安排的通知》（内师人字[2012]46号）文件精神，外国语学院在教职工个人总结的基础上，经民主评议、推荐，考评小组集体研究决定，现将外国语学院2012年教职工年度考核结果公示如下：
1、2012年度考核等次为优秀的10人，名单如下：
钟素花   白美娴   贺亚男   肖  强   段文汇   李  莉   丁华良   闻  莉   赵  军   胡小玲
2、其他57名教职工2012年度考核等次为合格（名单略）。
如对以上公示有异议，请于12月27日前向外国语学院行政办公室实名反映（电话2342218）。经公示无异议后上报学校审核。
外国语学院

二〇一二年十二月二十五日